LLAVE DE IMPACTO NEUMATICA METABO DSSW

360 SET

meiabo

Llave de impacto neumética con encastre
de 1/2", robusta, con agarre ergonémico
revestido en goma. Entrega 410 Nm de
ajuste y 630 Nm de desajuste de tuercas,
para aplicaciones tales como
ajustar/desajustar bulones o tuercas de
rueda en vehiculos o maquinas agricolas,
para montaje de estructuras y reparaciones
en general. Incluye set de tubos de impacto
de 10, 11, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 24, 27
mm, prolongador, adaptador para tubo de
10 milimetros. Incluye maletin profesional.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Presion de trabajo
Demanda de aire

Alojamiento
cuadrado
Torque max.

Torgue maximo en
reversa
Peso (Kg)

6,2 bar
360 I/min
172"

410 Nm

630 N/m

2 Kg



